اس عبارت کے نیچے حضرت قاری صاحبؒ کے علاوہ ”اشاعت التوحید“ کے بانی امیر حضرت مولانا قاضی نور محمد، بانی ناظم اعلیٰ حضرت مولانا غلام اللہ خانؒ نے دستخط فرمائے۔ چوتھے دستخط حضرت مولانا محمد علی جالندھری رحمۃ اللہ علیہ کے تھے۔ یہ ۱۸ محرم ۱۳۸۲ھ مطابق ۲۲ جون ۱۹۶۲ء کا واقعہ ہے۔

(ج) حضرت امیر شریعتؒ، آپ کے رفقاء گرامی اور آپ کی جماعت کے منشور و مسلک اور موقف و مزاج کے بارے میں بات کرتے ہوئے بعض غیر ذمہ دار حضرات ضرورت سے زیادہ ”باہمت“ واقع ہوئے ہیں اور وہ اس سلسلے میں ایک عرصے سے نہایت عجیب و غریب مغالطات اور مکذوبات کی اشاعت کے لیے سرگرداں چلے آ رہے ہیں۔